
torek, 27. junija 1995 - Št. 50 23

Koper, 27. junija 1995

URADNE
OBJAVE

Št. 12

Občina Mirska Bistrica

- ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Hirska Bistrica v letu 1995

Krajevna skupnost Tomaj

- POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
samoprispevka za krajevno skupnost Tomaj v Tomaju, dne 4. 
junija 1995

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 44. člena Zakona o financirdhju občin (Ur. list 80/94), 8. 

člena začasnega poslovnika občinskega sveta občine 11. Bistrica in v 
skladu z 2. členom statutarnega sklepa (Ur. objave, št. 27/94) je 
občinski svet občine Ilirska Bistrica na seji dne 20. junija 1995 sprejel

ODLOK

O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNSKIH 
POTREB OBČINE ILIRSKA BISTRICA 

V LETU 1995

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 1995 se 

financiranje začasno nadaljuje na podlagi proračuna občine za naloge 
oziroma namene kot v letu 1994.

Financiranje občine se začasno nadaljuje preko ločenega računa 
proračuna prejšnje občine.

2. člen
Prihodki in odhodki po tem odloku so sestavni del proračuna občine 

Ilirska Bistrica za leto 1995.

3. člen
Določila odloka o proračunu občine za leto 1994 se smiselno 

uporabljajo tudi v času začasnega financiranja.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. julija do 30. septembra 1995.

Št.: 012-2/93-8/8 
Ilirska Bistrica, 20. 6. 1995

Predsednik: 
ZORKO ŠAJN, dipl. ing., l.r.

Krajevna skupnost TOMAJ
POROČILO

O IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU 
ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 

ZA KRAJEVNO SKUPNOST TOMAJ 
V TOMAJU, dne 4. junija 1995

1. člen
Na glasovalnem mestu v KRAJEVNI SKUPNOSTI TOMAJ
ZA je glasovalo 318
PROTI je glasovalo 113
Neveljavnih glasovnic 2
Opravičenih glasovalcev /

2. člen *
Po navedenem izidu glasovanja je volilni odbor ugotovil, da je 

glasovalo od 756 upravičencev 431 upravičencev oz. 57 %.
Za uvedbo samoprispevka je glasovalo 318 oz. 73,8 /o glasovalcev.
PROTI je glasovalo 113 oz. 26,2 % glasovalcev ..

^ * TOMAJ, 4. junija 1995

VOLILNI ODBOR: Predsednik: METOD ŠONC, l.r. 
Član: BRANKA ROŽE, l.r.
Član: KATARINA ROGELJA l.r. 
Član:MIRO MACAROL, l.r.
Član: SILVA MOŽE, l.r.
Član: EGON REBEC, l.r.


